МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАР АН А,
ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕРНОВОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ГБПОУ «СГК»)

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТАН КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ЭНА-ХИШКАН ПАЧХЬАЛКХАН КОЛЛЕДЖ» (ПБКДХ «Э-ХПК»)

П Р И К А З
« 22 » февраля 2021г. № 13-од

с. Серноводское

Об организации работы приёмной
комиссии

В целях обеспечения в 2021-2022 учебном году приёма граждан в ГБПОУ СГК и
исполнения контрольных цифр приёма граждан по специальностям и профессиям в 2021-
2022 учебном году

п р и к а з  ы в а ю :

1. Утвердить Правила приёма в государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Серноводский государственный колледж» на 2021-2022
учебный год.

2. Создать приемную комиссию в составе:

Председатель приемной комиссии -  Х.У. Бахаев, директор колледжа

Ответственный секретарь приемной комиссии -  Р.Ж. Хасуева, заведующая отделением

Члены приёмной комиссии:

М. М. Хатуева -  преподаватель;

М.И. Хаяури -  мастер п/о;

Бахаев Р.И. -  программист.

3. Приёмной комиссии в своей работе руководствоваться Законом РФ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ; приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,
Уставом ГБПОУ СГК, Положением о приёмной комиссии, Правилами приёма на
обучение в ГБПОУ СГК на 2021/2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой